СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРКАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                       ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

29. 09. 2016 года

              с.Беркат-Юрт

   № 11
О проведении конкурса на замещение должности
главы администрации Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района
В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района.
2. Конкурс провести 27 октября 2016 года в 10 часов 00 минут в здании администрации Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района по адресу: Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, с. Беркат-Юрт, ул.Зайтаева, д. 2
3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 8 человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района, согласно приложения к настоящему решению.

5. Направить настоящее решение главе администрации Грозненского муниципального района для назначения половины состава конкурсной комиссии.

6. Специалисту 1 разряда (управделами) администрации Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района подготовить информационное сообщение Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района о проведении конкурса.

7. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном интернет сайте муниципального образования вместе с информационным сообщением Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района о проведении конкурса.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Беркат-Юртовского
сельского поселения

  Эдилханов Х.П.
Приложение

к решению Совета депутатов

Беркат-Юртовского сельского поселения

Грозненского муниципального района

от 29.09. 2016 года № 11
Члены конкурсной комиссии
от Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

1. Эдилханов Сайд-Ахмед Шамсудинович – заместитель председателя Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района;

2. Елбазов Шайхи Абдулезидович  - председатель постоянной комиссии Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района;

3. Талаев Мовлади Идизович - председатель постоянной комиссии Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района;

4. Эльдерханов Умар Татаевич - депутат Совета депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района.

1